[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.06.2023 г.  № 109

 с. Хлебное
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Пановой Надежды Алексеевны
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Пановой Надежды Алексеевны, избранной по избирательному округу № 23/42, о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района седьмого созыва в связи с отставкой по собственному желанию , руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33   Устава Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Пановой Надежды Алексеевны, избранного по избирательному округу № 23/42, с 14.06.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

                                   Белебезьев Н.А.
	Председатель Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области

      _______________Смольянова Е.С.